
1 

ATKLĀTS KONKURSS 

“Rubeņu ceļa pārbūve no Loka maģistrāles līdz pilsētas administratīvajai 

robežai” (id.Nr.JPD2017/62/AK) 

 

Z I Ņ O J U M S 
 

10.07.2017. 

Jelgavā 

 

1. Pasūtītāja nosaukums un adrese: Jelgavas pilsētas dome, reģistrācijas 

Nr.90000042516, adrese Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001 

2. Iepirkuma identifikācijas Nr.: JPD2017/62/AK 

3. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

4. Iepirkuma līguma priekšmets: būvprojekta “Rubeņu ceļa pārbūve no Loka maģistrāles 

līdz pilsētas administratīvajai robežai” 

5. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts: 
5.1. Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (ja attiecināms): nav 

5.2. Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļa vietnē: 08.06.2017. 

6. Iepirkuma komisijas sastāvs un izveidošanas pamatojums: 
6.1. Iepirkuma komisija izveidota ar Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektores 

2017.gada 5.jūnija rīkojumu Nr.140-ri. 

6.2. Iepirkuma komisijas sastāvs: 
Komisijas priekšsēdētāja: 

Zaiga Savastjuka, Iepirkumu pārvaldes vadītāja 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece: 

Iveta Hofmarka, Iepirkumu pārvaldes vadītājas vietniece 

Komisijas locekļi: 

Māris Mielavs, JPPI “Pilsētsaimniecība” vadītājs 

Gunita Osīte, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja 

Vilis Ļevčenoks, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes Projektu vadības sektora 

galvenais speciālists projektu īstenošanas jautājumos 

7. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: 

Gunita Osīte, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja 

Toms Cukurs, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes būvinženieris 

8. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja 

tāds veikts: līdz 2017.gada 4. jūlijam plkst. 14.00. 

9. Pretendentu nosaukumi, kuri iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās cenas: 

Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs 
Piedāvātā cena euro 

(bez PVN) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" 

Reģistrācijas Nr. 41703001139 

203189,94 

SIA “KULK” 

Reģistrācijas Nr. 41703007150 
247627,90 



2 

10. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: noteikts 2017.gada 4. jūlijam, Jelgavas 

pilsētas domē konferenču zālē, Lielā ielā 11, Jelgavā, tūlīt pēc piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. Piedāvājumu atvēršana ir atklāta. 

11. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena: 

Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs 
Piedāvātā cena euro 

(bez PVN) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" 

Reģistrācijas Nr. 41703001139 

203189,94 

 

12. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un piedāvājuma izvēles pamatojums: 

Pretendenta piedāvājums atbilst visām nolikuma un tā pielikumu prasībām un ir 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums – piedāvājums ar viszemāko cenu. 

13. Informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās 

daļu, kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi: nav. 

14. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav. 

15. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, - pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai: nav. 

16. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: nav. 

17. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: nav. 

18. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

pasūtītājam ir pienākums izmantot piedāvājumu saņemšanai elektroniskās 

informācijas sistēmas: nav. 

19. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

Sagatavoja: 

Iepirkuma komisijas sekretāre        A.Rubene 


